
Elias Axelsson Lärare  MA,KE elias.axelsson@malung-salen.se
Alaa Asaad Lärare FY, MA alaa.asaad@malung-salen.se
Marianne Dahlqvist Speciallärare MA -mentor 9C marianne.dahlqvist@malung-salen.se
Anna Enochsson Lärare MA - mentor 7B anna.enochsson@malung-salen.se
Åke Gruvman Lärare TK, MA ake.gruvman@malung-salen.se
Ulrika Persson Lärare MA,BI - mentor 8C hanisulrika.persson@malung-salen.se
Sanna Strömbäck Vik Lärare BI åk 7 sanna.stromback@malung-salen.se

Saila Talma Lärare SV + SO - mentor 7B annkristin.auneeriksson@malung-salen.se
Martina Elfström Lärare SV - mentor 9B martina.elfstrom@malung-salen.se
Annelie Edvinsson Lärare SV/SO  - mentor 8C annelie.edvinsson@malung-salen.se
Karin Matsson Lärare SV - mentor 9A karin.matsson@malung-salen.se
Maria Matsson Lärare SO - mentor 7C maria.matsson@malung-salen.se

Stina Andersson Lärare EN  - mentor 8A christina.andersson@malung-salen.se
Karin Bergman Windahl Lärare EN - mentor 9B karin.bergman-windahl@malung-salen.se        
Katarina Karlsson Lärare 6-9 EN, FR - mentor 9C katarina.karlsson@malung-salen.se
Martin Perjos Lärare SP martin.perjos@malung-salen.se
Jessica Bohm Vik lärare i SP åk 6 jessica.bohm@malung-salen.se
Ulrika Runesson Lärare TY + EN- mentor 8B ulrika.runesson@malung-salen.se

Åke Edvinsson Lärare MU ake.edvinsson@malung-salen.se
Mats Ymell Lärare MU + SL i H- mentor 8A mats.ymell@malung-salen.se
Cecilia Larsson Lärare SL - mentor 8A cecilia.larsson@malung-salen.se
Camilla Nygård Eriksson Vik lärare SL åk 8- mentor 7-8H camilla.nygard.eriksson@malung-salen.se
Timea Hedlund Lärare SL timea.hedlund@malung-salen.se
Tobias Silver Lärare BL - mentor 8B tobias.silver@malung-salen.se
Björn Höglund Lärare  IDH, HKK  - mentor 7A bjorn.hoglund@malung-salen.se
Maria Örnberg Lärare  IDH, HKK - mentor 9A maria.ornberg@malung-salen.se
Niclas Tällberg Lärare  IDH åk 7-9 + SL åk 6 - mentor 7C niclas.tallberg@malung-salen.se
Madelene Matsson Lärare  IDH  Föräldraledig lå 22-23 madelene.matsson@malung-salen.se

Moa Andersson Resurslärare robert.paakkari@malung-salen.se
William Vikström Vik. Pedagogisk assistent 7C william.vikstrom@malung-salen.se
Melker konradsson Pedagogisk assistent 8A melker.konradsson@malung-salen.se
Caroline Lagerberg Klassresurs 7B jordan.larsson@malung-salen.se
Roger Elvingsson Pedagogisk assistent 7-8 H roger.elvingsson@malung-salen.se
Stefan Nilsson Pedagogisk assistent  7C stefan.nilsson@malung-salen.se
Kjell Bygg Pedagogisk assistent  8C kjell.bygg@malung-salen.se
Erik Mats Pedagogisk assistent  9B + resurs TK erik.mats@malung-salen.se

Marie Alfredsson Pedagogisk assistent Särskola marie.alfredsson@malung-salen.se
Jan Hedlund Resurslärare jan.hedlund@malung-salen.se
Lars Pettersson Resurslärare lars.pettersson@malung-salen.se
Monica Ryvang Pedagigisk assistent monika.ryvang@malung-salen.se
Erika Sandbäck Resurslärare erika.sandback@malung-salen.se
Amarie Kjellson Elevstödjare Särskola amarie.kjellsson@malung-salen.se
Caroline Björkenborn mentor i anpassad grundskola caroline.bjorkenborn@malung-salen.se
Tina Jensen Resurslärare tina.jensen@malung-salen.se
Olena Bilous Språkstödjare Ukrainska olena.bilous@malung-salen.se
Britt-Marie Karlsson Resurslärare britt-marie.karlsson@malung-salen.se
Jonas Kapla Resurslärare/Elevcoach jonas.kapla@malung-salen.se

Expeditionen:

Anna Larsson Rektor anna.larsson@malung-salen.se
Jessica Bohm Skoladministratör jessica.bohm@malung-salen.se
Sanna Strömbäck Skoladministratör sanna.stromback@malung-salen.se

Elevhälsan:

Anna-Karin Mabergs Skolsköterska MLA anna-karin.mabergs@malung-salen.se
Linnea Danils Specialpedagog åk 6-7 linnea.danils@malung-salen.se
Carina Albertsson Specialpedagog åk 8-9 + Lilla Gruppen i H carina.albertsson@malung-salen.se
Anne Norman Kurator anne.norman@malung-salen.se
Anna Skytt Specialpedagog anpassad grundskola anna.skytt@malung-salen.se
Sten Åhman Studie- och Yrkesvägledare sten.ahman@malung-salen.se 

Övriga:

Johan Ivarsson IT johan.ivarsson@malung-salen.se
Jonas Hinders IT jonas.hinders@malung-salen.se
Mats Wärman IT mats.warman@malung-salen.se

Arbetslag H - Särskolan,  Särskilda Undervisningsgrupper H1, H2 och LG:

Arbetslag Praktisk-Estetiska ämnen

Assistentarbetslaget
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Björn Ström Fastighetsskötare bjorn.strom@malung-salen.se
Anders Eriksson Vaktmästeriet anders.vaktm.eriksson@malung-salen.se
Jimmie Lindström Vaktmästeriet jimmie.lindstrom@malung-salen.se
Christina Efraimsson Biblioteket christina.efraimsson@malung-salen.se
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